30 40 50 60 70 80 90 100

>
el

D
=
4
P
="
ot
A
p=
=
Ie
ey
=
U
(@)
-
jm
~+~

Copyright © Corinne 03/2018

http://passionbrode77.canalblog.com/

Ne peut étre vendu !

30 40 50 Une petite photo si vous brodez cette grille !
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com



MORGAN
Zone de texte 
Copyright © Corinne 03/2018
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu !
Une petite photo si vous brodez cette grille ! 
MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com


Rose airelle
Rose prune moyen
Rose prune
Magenta

Prune sombre
Raisin clair
Violet pastel

Bleu clair de lune
Gris perle foncé
Creme d'ail

Gris galet

DMC
601
3608
3607
718
915
3836
554
3753
924
3866
647

Page 2 de 2





