





	DMC
Rose airelle	601
Rose prune moyen	3608
Rose prune	3607
Magenta	718
Prune sombre	915
Raisin clair	3836
Violet pastel	554
Bleu clair de lune	3753
Gris perle foncé	924
Crème d'ail	3866
Gris galet	647